ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Lương, ngày 15 tháng 7 năm 2024

_______________________

…
4
…,ngày ... tháng ... năm …

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm Công an viên các thôn trên địa bàn xã Bình Lƣơng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật sửa đổi Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28

tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an

ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024 của HĐND

tỉnh Thanh Hóa quy định tiêu chí thành lập tổ bảo vệ ANTT, tiêu chí về số lượng

thành viên Tổ bảo vệ ANTT, mức hỗ trợ, bồi dưỡng và các khoản chi khác đảm

bảo hoạt động cho lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở trên địa bàn tình

Thanh Hóa.

Căn cứ Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành viên Tổ

bảo vệ an ninh, trật tự tại thôn, tổ dân phố thuộc các xã, phường, thị trấn trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Công an xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Công an viên các thôn Quang Trung, thôn

Thắng Lộc, thôn Làng Gió, thôn Làng Sao, thôn Hợp Thành và thôn Làng Mài – xã

Bình Lương

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính – Kế toán xã, Công an xã, các ngành

có liên quan, Trưởng các thôn trên địa bàn xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- TT: Đảng ủy, HĐND xã;

- Lưu: VP, CAX.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

DANH SÁCH

Miễn nhiệm chức danh Công an viên các thôn trên địa bàn xã Bình Lƣơng

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của UBND xã Bình Lương)

STT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Tên thôn Lý do miễn nhiệm

01 Lê Văn Như 20/08/1961 Quang Trung Không tiếp tục tham gia lực

lượng BV ANTT ở cơ sở

02 Lê Văn Luyến 10/08/1967 Thắng Lộc Không tiếp tục tham gia lực

lượng BV ANTT ở cơ sở

03 Cao Xuân Chung 12/04/1955 Làng Sao Không tiếp tục tham gia lực

lượng BV ANTT ở cơ sở

04 Lê Hữu Tám 11/12/1970 Làng Gió Tiếp tục tham gia lực lượng

BV ANTT ở cơ sở

05 Đinh Đình Ba 20/04/1989 Hợp Thành Tiếp tục tham gia lực lượng

BV ANTT ở cơ sở

06 Hà Văn Huy 02/05/1985 Làng Mài Tiếp tục tham gia lực lượng

BV ANTT ở cơ sở

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-15T16:19:23+0700

		2024-07-15T16:24:07+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-15T16:24:52+0700

		2024-07-15T16:25:06+0700